tā in sāctificatiōez sicut p̄ceperat ei dñs. **T**ulit et vnctio nis oleū q̄ liniuit tabernaculū cū oi suppellectili sua. **C**ū qz sāctificās asp̄sisset ad alta re septem vicib⁹: vnxit illud **q**z cōra vnctio ē plenitudo sp̄s q̄ in se/ p̄re operationib⁹ designatur. **Das** electiōis ē iste m̄h. **b** s̄ vl̄ labiū. **et omnia vāsa eius: labium qz** cū basi sua sāctificauit oleo. **Q**d fūdēs sup caput aaron: vnxit eum et p̄secrauit. **F**ilios quoqz eius oblatos: vestiuitqz tunicis lineis et cingit baltheis: imposuitqz mitras vt iusserat domin⁹. **O**btulit et vitulū p̄ p̄ctō. **L**unqz sup caput ei⁹ posuissent aarō et filij eius manus suas: imolauit eum hauriēs sāguinem: et tincto digito tetigit cornua altar⁹ p̄ gyrū. **Q**uo expiato et sāctificato: fudit reliquū sanguinē ad fundamenta eius. **A**sp̄m x̄o qui erat super vitalia: et reticulū iecoris: duosqz renunculos cuz aruinulis suis adoleuit super altare: vitulum cū pelle et carnib⁹ et fimo cremās extra castra sicut p̄ceperat domin⁹. **O**btulit et arietē i holocaustuz. **S**up cuius caput cū imposuissent aarō et filij eius man⁹ suas immolauit eū: et fudit sanguinem ei⁹ sup altare per circuitum. **I**psiqz arietē in frusta concidēs: caput ei⁹ et ar̄ et adīpem adoleuit igni: lotisqz intestinis et pedib⁹: **L**otūqz simul arietē incēdit super altare: eo qz esset holocaustuz suauissimi odoris domino: sicut p̄cepat ei: **O**btulit et arietē scdm̄ in cōsecratiōe sacer/

a Tulit et vn. ole. rē. et subdit vnctio alta. **r**is holocausti et vaso rū ei⁹: et labij enci que erant extra tabernaculū. cū dicit̄: b̄ **L**unqz sāctificās asp̄. rē. p̄mittitur aut̄ p̄secratiō et vnctio istoꝝ cōsecratiōis sacerdotū: qz ministrari nō poterat nisi in loco prius cōsecrato illd̄ ministeriū qd̄ debebat fieri in cōsecratiōe sacerdotū: vt patet de sāctificiōis tūc sciendū q̄ postea subdunt̄. **L**unqz sequenter subditur vnctio ip̄s aaron. cum dicit̄: **c** **Q**d fūdēs sup rē. **M**odus autē hui⁹ vnctiōis describit̄ ptus est **E**ro. r̄ r̄. **d** **F**ilios quoqz ei⁹. **H**ic sequenter describit̄ illud quod erat p̄ p̄ctō in cōsecratiōe minorū sacerdotū. **cuz dicit̄: Filios quoqz eius oblatos vestiuit. alij x̄o liba habēt: Consecrauit et vestiuit: sed li cōsecrauit non est de textu: qz nō habet i be b̄eo nec i libris corectis: et p̄ b̄ excludit̄ dicit̄ cum aliq̄ q̄ dicit̄ qz man⁹ minorū sacerdotū erāt vnctio oleo p̄secratiōis: eo qz credunt qz b̄ x̄bū p̄secrauit sit de ter. **S**ol⁹ enī sum⁹ sacerdos vngebatur oleo p̄secratiōis: vt dicit̄ m̄. s̄. iij. ca. **e** **T**unicis li. rē. **D**e istis ornāmētis minorū sacerdotū dictum fuit **E**ro. r̄ r̄. **H**ic querit quō moyses p̄secrauit aarō cum nō eēt sacerdos. **D**icēdū qz h̄ fecit et mandato dñi q̄ per quēcūqz pōt pontificē p̄secrare. **I**te quō postea p̄secrati sūt pontifices. **D**icit̄ aliq̄ qz p̄ in ductionē vestimētōꝝ p̄ntificaliū p̄ mortē p̄decessor⁹: nec aliud rē dicit̄: vt videt̄ d̄ eleazarō **M**. r̄. **A**liq̄ dicit̄ qz p̄ inferiores sacerdotēs: sicut et papa cōsecrat̄ p̄ inferiores se. **f** **O**btulit et vitū. **H**ic sequēter reuertit̄ ad describēdū duo q̄ erāt cōia i p̄secratiōe aarō et filioꝝ ei⁹. **P**rimus ē oblatio p̄ eis fienda. **S**cdm̄ reclusio eis in iungēda. **i**bi: **L**unqz sāctificasset eos. **C**irca primū ponitur triplex oblatio. **P**rima p̄ peccato. **S**ecunda in holocaustum. **i**bi: **O**btulit et arietē**